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«MockoBcKasa 31»

PacnonoxxeHune obbveKTa
— Beankuin Hosropoga,
yn. MocKoBckasd, 31
53:23:7302301:747

53:23:7302301:775
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YACTHAA MHBECTULUMNOHHAA NNOWAAKA
«MocKoBCcKasa 31»

MnowaaKa «bpayHonng» (brownfield)
Kommepueckaa nnowaaka nnowaabto 0,5 ra.

PacnonoxeHune — Bennkumn Hosropog, yn. MockoscKas, 31.
Kapactposble Homepa 53:23:7302301:747, 53:23:7302301:775
PacnonaraeTca Ha O4HOWM M3 LLEeHTPANbHbIX YIUL, HE Aa/IeKOo OT
LEeHTpa roposa B 30He rpy30BoOro AsuxKeHua. Hannuuve 4-x
Bbe340B Ha TeppPUTOPUIO.

MpaBoBas 30Ha — AT. 2 30Ha 06CNYKMBAHMA HAaceNeHunA
MHpacTpyKTypa — Hannume Bcex HEOBXOANMbIX
KOMMYHWUKaLUUN.

Ycnosusa npepocTaBieHUA— Npoaaka i




UHdpacTpyKTypa Haanume n xapaKTepucTuku

a3 (mM3/ron) HeT

OTonneHue ecTb ['opoackue ceTu
(Fkan/yac)

ANeKTPOo3Heprus ecTb

(kBT)

BogocHabxeHue ecTb [‘opoackue cetu
(M%rog )

Kananusaums ecTb [‘opofckue cetu
(m%rog )

OumncTHble HET

COOpPYXKEeHUA

(M%rog )

,/

REAHRHH HOBTOPOA

Poauna Poccum




PacnonoxxeHune obbeKTa
— Bennkuin Hosropoga,
yn. MocKoBckas, 31
53:23:7302301:747

53:23:7302301:775
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PacnonoxxeHune obbeKTa
— Bennkuin Hosropoga,
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«MocKoBcKasa 31»

PacnonoxeHne obbeKkTa
— Beankunit HoBropog,
yn. MocKoBsckas, 31

53:23:7302301:747
53:23:7302301:775

PogpnHa Poccuwu



OCHOBHbIe napameTpbl U CTPOUTE/IbHbIE XapaKTePUCTUKMU
PaCnosIoXeHHbIX Ha naoLaake o6beKkToB

1. AHrap

2. 30aHue
aOMUHUCTPATUBHOE

3. bokcbl

4. Cknagckue
NOMELLEHNS]

5. HaBec

REAHRHH HOBTOPOA

Poauna Poccuu

30

15

18

70

40

15

10

10

450

116

180

490

400

2,4

3,9

METall

KMpnuy

KMpnny

KMpnuy

METan

AX3

cknag,

CTOSAHKa a/T



MapTHep no neperosopam

AaMUHUCTpALMUA
Benukoro Hosropopga

MeHA3Db

Cepreut Muxannosuy

npeacenartenb KOMUTETA BEJ/IUKW I71

9KOHOMMYECKOTO

Pa3BUTUNA U MHBeCTMLI,Ml\/JI HOBI-OPOA

NOBPO
T. 994-210 [MOXAJIOBATb

994-207
dakc 994-212

Appec : Beankuit Hosropog,
yn. DecatuHHas, 20/10



